Letra e dorëheqjes:
Kjo formë mund të përdorët në rastet e dorëheqjes nga vendi i punës

Data e letrës:
dd/mm/vvvv



Kujt dëshironi t’ia adresoni letrën?

Emri dhe mbiemri i punëdhënësit



Emri i institucionit/biznesit/organizatës



Adresa




Të dhënat personale:

Emri dhe mbiemri



Email





Numri i telefonit:



Pozita ku keni punuar deri më tani:




Detajet e dorëheqjes:

Sa kohë paraprakisht jeni duke e njoftuar punëdhënësin tuaj?



Arsyet kryesore të dorëheqjes?



Kur do të jetë dita juaj e fundit e punës?




[bookmark: _GoBack]Gjithashtu, si përfundim mund të shtoni ndonjë element që ju konsideroni të rëndësishëm, p.sh të faleminderoni punëdhënësin për mundësinë dhe përkrahjen. 
